
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Tłuchowo
w 2023 r

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tłuchowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866577

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Sierpecka 20

1.4.2.) Miejscowość: Tłuchowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-605

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 54 2876260

1.4.8.) Numer faksu: 54 287 6204

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugtluchowo@pro.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tluchowo.nowoczesnagmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-edcc3669-5120-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00068622

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00406725/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Tłuchowo w
2023 r

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00068622/01 z dnia 2024-01-26

2024-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi odbierania i zagospodarowania wszystkich odpadów komunalnych
zmieszanych oraz gromadzonych w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy
Gminy Tłuchowo oraz odbierania i zagospodarowania wszystkich odpadów komunalnych gromadzonych w sposób
selektywny z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w Tłuchowie przy ul. Leśnej, w sposób
zgodny z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2022, poz.
1297, z późn. zm.), ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.2020, poz. 797 z późn. zm.), zgodnie z
regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tłuchowo załączonym do niniejszej SIWZ, Uchwałą Nr
XXXII/545/17 Sejmiku Województwa Kujawsko–Pomorskiego z 29 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia „Planu gospodarki
odpadami województwa Kujawsko–Pomorskiego na lata 2016 – 2022 z perspektywą na lata 2023 – 2028”, Uchwałą Nr
XXXII/546/17 Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 29 maja 2017 r. w sprawie wykonania „Planu gospodarki
odpadami województwa Kujawsko–Pomorskiego na lata 2016 – 2022 z perspektywą na lata 2023 – 2028” (Dz. Urz. Woj.
Kuj. – Pom. z 2017 r., poz. 2403) oraz Uchwałą Nr III/79/2019 Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 18 lutego
2019 r. aktualizacji „Planu gospodarki odpadami województwa Kujawsko–Pomorskiego na lata 2016 – 2022 z perspektywą
na lata 2023 – 2028” 1) Gmina Tłuchowo położona jest we wschodniej części województwa kujawsko – pomorskiego.
Wchodzi w skład powiatu lipnowskiego, należy do gmin średniej wielkości i graniczy z następującymi gminami:- od północy z
Gminą Skępe,- od zachodu z Gminą Wielgie,- od południa z Gminą Dobrzyń nad Wisłą i leżącą w powiecie płockim Gminą
Brudzeń Duży, - od wschodu z Gminą Mochowo (powiat sierpecki). Gmina Tłuchowo podzielona jest na 21 następujących
sołectw: Borowo, Jasień, Julkowo, Kamień Kmiecy, Kamień Kotowy, Kłobukowo, Kłobukowo-Michałkowo, Koziróg Leśny,
Koziróg Rzeczny, Małomin, Marianki, Mysłakówko, Rumunki Jasieńskie, Suminek, Tłuchowo, Tłuchówek, Trzcianka, Turza
Nowa, Turza Wilcza, Wyczałkowo, Źródła. Gmina Tłuchowo zajmuje powierzchnię 98,67 km2. Szacunkowa liczba
mieszkańców na terenie gminy Tłuchowo wynosi 3 785 osoby, w tym 91 osób w 3 budynkach wielolokalowych powyżej 10
lokali, 74 osoby w 5 budynkach wielolokalowych powyżej 3 lokali oraz 3 620 osób w 1167 budynkach jednorodzinnych.
Zamawiający posiada PSZOK wyposażony w kontenery/pojemniki, pojemniki do zbiórki popiołu, które rozstawione są w
punktach na terenie gminy Tłuchowo. Ponadto wszystkie nieruchomości zamieszkałe są wyposażone w pojemniki do zbiórki
odpadów zmieszanych. Każda nieruchomość zamieszkała jest wyposażona w pojemnik do zbiórki odpadów
niesegregowanych. Wykonawca zapewni bez wnoszenia dodatkowych opłat worki przeznaczone do selektywnej zbiórki
odpadów komunalnych na czas realizacji przedmiotowego zamówienia.
Na terenie gminy Tłuchowo obowiązuje ulga za posiadanie kompostownika i kompostowanie w nim bioodpadów. Zgodnie ze
złożonymi deklaracjami wszyscy mieszkańcy korzystają z ulgi i nie będą przekazywać bioodpadów do odbioru. W związku z
powyższym nie ma potrzeby dostarczenia worków na bioodpady.Zamawiający posiada PSZOK wyposażony w
kontenery/pojemniki (KP 18, KP 7 i 1100 l) do zbiórki następujących frakcji odpadów komunalnych:
a) papier, b) metal,c) tworzywa sztuczne,d) opakowania wielomateriałowe, e) szkło,f) bioodpady, g) odpady
niebezpieczne,h) przeterminowane leki i chemikalia, i) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w
gospodarstwie domowym, w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu
poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, j) zużyte baterie i akumulatory,
k) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, l) meble i inne odpady wielkogabarytowe, m) odpady budowlane i rozbiórkowe,
n) zużyte opony,
o) tekstylia i odzież, p) popiół. PSZOK jest zlokalizowany w miejscowości Tłuchowo, przy ul. Leśnej, działka nr 399/2.
PSZOK będzie prowadzony przez Zamawiającego.W okresie trwania umowy Wykonawca zobowiązany będzie do
odbierania z PSZOK-u następujących frakcji odpadów komunalnych: a) papier, b) metal, c) tworzywa sztuczne, d)
opakowania wielomateriałowe,
e) szkło, f) bioodpady,g) odpady niebezpieczne,h) przeterminowane leki i chemikalia,i) odpady niekwalifikujące się do
odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym, w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie
iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek,j) zużyte baterie i
akumulatory,
k) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,l) meble i inne odpady wielkogabarytowe, m) odpady budowlane i rozbiórkowe,
n) zużyte opony,
o) tekstylia i odzież, p) popiół. Każda nieruchomość zamieszkała jest wyposażona w pojemnik do zbiórki odpadów
niesegregowanych (pojemniki 120 l, 240 l, 1100 l i 1500 l). 1) Zabudowa wielolokalowa i jednorodzinna :
Na terenie zabudowy jednorodzinnej obowiązywać będzie system selektywnej zbiórki odpadów realizowany z
wykorzystaniem pojemników na odpady niesegregowane oraz worków do selektywnej zbiórki.
Zbiórka odpadów selektywnych, tj. : papier, tektura, metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i szkło
odbywać się będzie za pomocą worków dostarczonych przez Wykonawcę. Na terenie zabudowy wielolokalowej
obowiązywać będzie system selektywnej zbiórki odpadów realizowany z wykorzystaniem ogólnodostępnych pojemników do
selektywnej zbiórki : a) papier, tektura,b) metal,c) tworzywa sztuczne,
d) opakowania wielomateriałowe,e) szkło,f) bioodpady. Odpady „pozostałe” czyli na przykład: prospekty foliowane i
lakierowane, katalogi, opakowania i butelki po olejach i smarach, puszki i pojemniki po farbach i lakierach, ceramika, lustra,
odpady mięsne, odpady rybne, kości, komunalne odpady medyczne, pieluchy, podpaski, zabrudzony, mokry, tłusty papier
lub folia oraz tym podobne, gromadzić będzie się w pojemniku na nieruchomości – jako odpady komunalne zmieszane
Wykaz nieruchomości Wykonawca otrzyma w dniu podpisania umowy. Ustala się następującą częstotliwość zbierania
odpadów komunalnych : 1) budynki jednorodzinne : a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: - w okresie od 1
stycznia do 31 maja – raz na miesiąc, - w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia – raz na dwa tygodnie, - w okresie od 1
września do 31 grudnia – raz na miesiąc, b) papier, metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i szkło – raz
na miesiąc, c) bioodpady: - w okresie od 1 stycznia do 31 maja – raz na miesiąc, - w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia –

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00068622/01 z dnia 2024-01-26

2024-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



raz na dwa tygodnie, - w okresie od 1 września do 31 grudnia – raz na miesiąc, 2) budynki wielolokalowe : a)
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: - w okresie od 1 stycznia do 31 maja – raz na miesiąc, - w okresie od 1
czerwca do 31 sierpnia – raz na dwa tygodnie,
- w okresie od 1 września do 31 grudnia – raz na miesiąc, b) papier, metal, tworzywa sztuczne, opakowania
wielomateriałowe i szkło – raz na miesiąc, c) bioodpady: - w okresie od 1 stycznia do 31 maja – raz na miesiąc, - w okresie
od 1 czerwca do 31 sierpnia – raz na dwa tygodnie, - w okresie od 1 września do 31 grudnia – raz na miesiąc,
3) popiół zgromadzony w kontenerach na popiół – każdorazowo w przypadku zapełnienia, niezwłocznie – do 48 godzin od
momentu zgłoszenia, po otrzymaniu informacji od pracownika obsługującego ten punkt lub pracownika urzędu o
konieczności zrealizowania wywozu 4) odpady zgromadzone na PSZOK – każdorazowo w przypadku zapełnienia,
niezwłocznie – do 48 godzin od momentu zgłoszenia, po otrzymaniu informacji od pracownika obsługującego ten punkt lub
pracownika urzędu o konieczności zrealizowania wywozu. Wykonawca odpowiada za porządek w obrębie 1 metra wokół
pojemników. Pełen opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku Nr 3 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90500000-2 - Usługi związane z odpadami

90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami

90514000-3 - Usługi recyklingu odpadów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-21

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
12 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ECOVIR Sp. z o.o. ul. Jana Pawła II
36, 09-228 Ligowo

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7761704681

4.3.3.) Ulica: ul. Jana Pawła II 36

4.3.4.) Miejscowość: Ligowo

4.3.5.) Kod pocztowy: 09-228

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 799939,80 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00448333/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 822429,51 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00068622/01 z dnia 2024-01-26

2024-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Tłuchowo w 2023 r
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Tłuchowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866577
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Sierpecka 20
	1.4.2.) Miejscowość: Tłuchowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-605
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 54 2876260
	1.4.8.) Numer faksu: 54 287 6204
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugtluchowo@pro.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tluchowo.nowoczesnagmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-edcc3669-5120-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00068622
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00406725/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90513100-7 - Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90500000-2 - Usługi związane z odpadami  90533000-2 - Usługi gospodarki odpadami  90514000-3 - Usługi recyklingu odpadów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-21
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ECOVIR Sp. z o.o. ul. Jana Pawła II 36, 09-228 Ligowo
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7761704681
	4.3.3.) Ulica: ul. Jana Pawła II 36
	4.3.4.) Miejscowość: Ligowo
	4.3.5.) Kod pocztowy: 09-228
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 799939,80 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00448333/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 822429,51 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



